Ofício nº. 15/2021

ATT: ABRAM

Senhora Presidente Rosa Maria Ibarra Bilessimo

                 Ao cumprimentarmos cordialmente a V. Sª., vimos pelo presente comunicar o

CANCELAMENTO IV COPA BRASIL DE ATLETISMO MASTER, promovida pela nossa

associação que estava prevista para o mês de setembro do ano em curso e devido os decretos que ainda

estão em vigor por parte dos nossos governantes Estadual e Municipal  que ainda não abriu os espaços

fechados para eventos, ficando assim impossibilitada de  conseguirmos autorizações para utilização das

duas pistas que dispomos na nossa cidade (João Pessoa) e uma outra que ainda não foi inaugurada em

Campina Grande. A IV COPA BRASIL DE ATLETISMO MASTER, passará a ser realizada em maio

de 2022 com data a ser informada posteriormente. Solicitamos que seja comunicado oficialmente em

todos os meios oficiais e virtuais da ABRAM

       Certa da compreensão de todos em prol da saúde, agradecemos esperando vê-los em

maio de 2022

Saudações esportivas

João Pessoa, 02 de setembro de 2021

_____________________________________

                                                              Herbert Pereira Nunes

                                                                  Presidente